CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. O objeto do presente instrumento é:

1.2. ACRESCENTAR, aproximadamente, 15,51% no item 1, correspondente aos 18 (dezoito) postos de Assistente Administrativos que
substituirão o contrato atual, perfazendo o valor de R$ 2.379.736,80 (dois milhões, trezentos e setenta e nove mil setecentos e trinta e seis reais e
oitenta centavos).

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 17.921.928,00 (dezessete milhões, novecentos e vinte e um mil novecentos e vinte e oito reais):

Grupo Item Descrição/Especificação Código
Catser

Unidade
de

Medida

Valor
unitário do

Posto

Contrato Inicial Acréscimo 15,51% Total com Acréscimo

Quantidade
Valor Mensal

dos serviço Quantidade
Valor

Mensal dos
serviços

Quantidade